Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR MICA

REQUERIMENTO N° 108/2007

O vereador Sub-firmado com assento na bancada do PSC nesta casa de
Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, requer seja
consignada MOÇÃO DE APLAUSOS a Sra. IVONETE DOS SANTOS
COSTA- Chefe de Divisão de Turismo e Desenvolvimento Econômico da
Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia- pela seu brilhante atuação no
município.

JUSTIFICATIVA

Nascida no dia 10 de Novembro de 1967, na cidade de Cabo
Frio a homenageada, IVONETE DOS SANTOS COSTA, cursou

Administração de Empresas na Ferlagos. Hoje, formada em Direito pela
Universidade Estácio de Sá em Cabo Frio, exerce atualmente a Função de
Chefe de Divisão de Turismo e Desenvolvimento Econômico no Município
de São Pedro da Aldeia, prestando seus valiosos serviços há 21 anos ao
Município com dedicação, eficiência e sempre solícita no desempenho de
qualquer trabalho.

Diante do exposto, este nobre Edil quer homenagear essa ilustre
Figura Humana, em razão de sua brilhante atuação no Município, dando-
importância do reconhecimento da justa homenagem deste Legislativo.

CIENTE. Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.
Constou do expediente da Sessão

do dia f)Ç / lí—I Slí
Cláudio V. ^hu^ímho dos Santos

Presidente ^ÍTEClVIíCA)IVANER PE
Vereador

aprovado
em votação ünico
hiML-iüí£mp

Cláudio V. Chumbinfio dos Santo®
Presidente